
TABLE I

BIGHORN SHEEP
HARVEST SUMMARY

STATEWIDE

2019

HARVEST

RESIDENCY VALID LICENSES ACTIVE HUNTERS RAM EWE LAMB TOTAL RECREATION DAYS DAYS/ HARVEST HUNTER SUCCESS

RESIDENT 134 134 104 1 0 105 1328 12.6 78.4%
NONRESIDENT 48 48 39 0 0 39 246 6.3 81.2%
TOTAL 182 182 143 1 0 144 1574 10.9 79.1%
1 License holders who did not respond to the survey are assumed to have hunted, but
not harvested

TABLE II

BIGHORN SHEEP
TEN-YEAR COMPARISON OF STATEWIDE HARVEST

2010-2019

YEAR

RESIDENCY 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

VALID LICENSES
RESIDENT 194 191 202 166 163 143 149 158 147 134

NONRESIDENT 69 67 69 54 57 54 61 56 59 48
TOTAL 263 258 271 220 220 197 210 214 206 182

ACTIVE HUNTERS
RESIDENT 194 180 180 157 160 140 141 157 146 134

NONRESIDENT 69 69 69 56 57 53 61 55 59 48
TOTAL 263 249 249 213 217 193 202 212 205 182

TOTAL HARVEST
RESIDENT 150 125 147 134 119 106 111 125 103 105

NONRESIDENT 61 56 65 53 50 48 55 50 51 39
TOTAL 211 181 212 187 169 154 166 175 154 144

RECREATION DAYS
RESIDENT 1,595 1,548 1,800 1,223 1,513 1,553 1,537 1,497 1349 1328

NONRESIDENT 272 481 352 386 376 278 384 336 410 246
TOTAL 1,867 2,029 2,152 1,609 1,889 1,831 1,921 1,833 1752 1574

DAYS/HARVEST
RESIDENT 10.6 12.4 12.2 9.1 12.7 14.7 13.8 12 13.1 12.6

NONRESIDENT 4.5 8.6 5.4 7.3 7.5 5.8 7.1 6.7 8 6.3
TOTAL 8.8 11.2 10.2 8.6 11.2 11.9 11.6 10.5 11.4 10.9

HUNTER SUCCESS
RESIDENT – – – – – – – – 70.5% 78.4%

NONRESIDENT – – – – – – – – 86.4% 81.2%
TOTAL 80.2% 72.7% 85.1% 87.8% 77.9% 79.8% 82.2% 82.5% 75.1% 79.1%

FIREARM HARVEST
RESIDENT – – – – – – – – 100.0% 98.1%

NONRESIDENT – – – – – – – – 98.0% 97.4%
TOTAL 98.1% 99.4% 98.6% 98.0% 98.8% 98.7% 99.4% 96.0% 99.3% 97.9%

ARCHERY HARVEST
RESIDENT – – – – – – – – 0.0% 1.9%

NONRESIDENT – – – – – – – – 2.0% 2.6%
TOTAL 1.9% 0.6% 1.4% 2.0% 1.2% 1.3% 1.2% 4.0% 0.7% 2.1%



TABLE I-HA

BIGHORN SHEEP
HARVEST, HUNTING PRESSURE, HUNTER SUCCESS

BY HUNT AREA

2019

HARVEST

HUNT AREA TYPE RESIDENCY VALID LICENSES ACTIVE HUNTERS RAM EWE LAMB TOTAL RECREATION DAYS DAYS/ HARVEST HUNTER SUCCESS NOTES

RESIDENT 8 8 7 0 0 7 105 15.0 87.5% MINUS 1 MCO
TYPE 1

NONRESIDENT 3 3 1 0 0 1 17 17.0 33.3%1 CLARK’S FORK
ALL TOTAL 11 11 8 0 0 8 122 15.2 72.7%

RESIDENT 16 16 11 0 0 11 217 19.7 68.8% PLUS 1 MCO
TYPE 1

NONRESIDENT 5 5 4 0 0 4 31 7.8 80.0% MINUS 1 MCO & PLUS 1 TRIFECTA2 TROUT PEAK
ALL TOTAL 21 21 15 0 0 15 248 16.5 71.4%

RESIDENT 23 23 19 0 0 19 278 14.6 82.6% MINUS 2 MCO
TYPE 1

NONRESIDENT 6 6 4 0 0 4 40 10.0 66.7%3 WAPITI RIDGE
ALL TOTAL 29 29 23 0 0 23 318 13.8 79.3%

RESIDENT 19 19 11 0 0 11 200 18.2 57.9% PLUS 1 MCO
TYPE 1

NONRESIDENT 6 6 5 0 0 5 30 6.0 83.3%4 YOUNT’S PEAK
ALL TOTAL 25 25 16 0 0 16 230 14.4 64.0%

RESIDENT 27 27 24 0 0 24 171 7.1 88.9% PLUS 1 MCO & PLUS 1 SUPERTAG
TYPE 1

NONRESIDENT 12 12 11 0 0 11 33 3.0 91.7% PLUS 4 GOVENOR’S5 FRANC’S PEAK
ALL TOTAL 39 39 35 0 0 35 204 5.8 89.7%

TYPE 1 NONRESIDENT 1 1 1 0 0 1 17 17.0 100.0%
6 TARGHEE

ALL TOTAL 1 1 1 0 0 1 17 17.0 100.0%

RESIDENT 9 9 7 0 0 7 125 17.9 77.8%
TYPE 1

NONRESIDENT 3 3 3 0 0 3 14 4.7 100.0%7 JACKSON
ALL TOTAL 12 12 10 0 0 10 139 13.9 83.3%

RESIDENT 7 7 4 0 0 4 36 9.0 57.1% PLUS 1 MCO
TYPE 1

NONRESIDENT 2 2 1 0 0 1 13 13.0 50.0%8 SHEEP MOUNTAIN
ALL TOTAL 9 9 5 0 0 5 49 9.8 55.6%

RESIDENT 3 3 1 1 0 2 20 10.0 66.7%
TYPE 1

NONRESIDENT 1 1 1 0 0 1 1 1.0 100.0%9 DINWOODY
ALL TOTAL 4 4 2 1 0 3 21 7.0 75.0%

RESIDENT 3 3 2 0 0 2 12 6.0 66.7%
TYPE 1

NONRESIDENT 1 1 1 0 0 1 1 1.0 100.0%10 JAKEY’S FORK
ALL TOTAL 4 4 3 0 0 3 13 4.3 75.0%

RESIDENT 4 4 4 0 0 4 43 10.8 100.0% PLUS 1 MCO & MINUS 1 MCO
TYPE 1

NONRESIDENT 2 2 2 0 0 2 26 13.0 100.0%12 PORCUPINE
ALL TOTAL 6 6 6 0 0 6 69 11.5 100.0%

TYPE 1 RESIDENT 3 3 3 0 0 3 11 3.7 100.0%
17 FERRIS-SEMINOE

ALL TOTAL 3 3 3 0 0 3 11 3.7 100.0%

18 DOUGLAS CREEK – – – – – – – – – – – CLOSED

RESIDENT 6 6 6 0 0 6 55 9.2 100.0%
TYPE 1

NONRESIDENT 2 2 2 0 0 2 13 6.5 100.0%19 LARAMIE PEAK
ALL TOTAL 8 8 8 0 0 8 68 8.5 100.0%

RESIDENT 2 2 2 0 0 2 13 6.5 100.0%
TYPE 1

NONRESIDENT 1 1 1 0 0 1 2 2.0 100.0%20 KOUBA CANYON
ALL TOTAL 3 3 3 0 0 3 15 5.0 100.0%

21 ENCAMPMENT RIVER – – – – – – – – – – – CLOSED

TYPE 1 RESIDENT 3 3 2 0 0 2 38 19.0 66.7%
22 DUBOIS BADLANDS

ALL TOTAL 3 3 2 0 0 2 38 19.0 66.7%

TYPE 1 NONRESIDENT 1 1 1 0 0 1 1 1.0 100.0%
24 BIG PINEY

ALL TOTAL 1 1 1 0 0 1 1 1.0 100.0%

RESIDENT 1 1 1 0 0 1 4 4.0 100.0%
TYPE 1

NONRESIDENT 1 1 1 0 0 1 7 7.0 100.0%26 BENNET MOUNTAIN
ALL TOTAL 2 2 2 0 0 2 11 5.5 100.0%

1 License holders who did not respond to the survey are assumed to have hunted, but not harvested



TABLE I-HU

BIGHORN SHEEP
HARVEST, HUNTING PRESSURE, HUNTER SUCCESS

BY HERD UNIT

2019

HARVEST

HERD UNIT RESIDENCY VALID LICENSES ACTIVE HUNTERS RAM EWE LAMB TOTAL RECREATION DAYS DAYS/ HARVEST HUNTER SUCCESS

NONRESIDENT 1 1 1 0 0 1 17 17.0 100.0%
106 TARGHEE

TOTAL 1 1 1 0 0 1 17 17.0 100.0%

RESIDENT 9 9 7 0 0 7 125 17.9 77.8%
NONRESIDENT 3 3 3 0 0 3 14 4.7 100.0%107 JACKSON
TOTAL 12 12 10 0 0 10 139 13.9 83.3%

NONRESIDENT 1 1 1 0 0 1 1 1.0 100.0%
121 DARBY MOUNTAIN

TOTAL 1 1 1 0 0 1 1 1.0 100.0%

RESIDENT 96 96 74 0 0 74 1009 13.6 77.1%
NONRESIDENT 32 32 25 0 0 25 151 6.0 78.1%200 ABSAROKA
TOTAL 128 128 99 0 0 99 1160 11.7 77.3%

RESIDENT 4 4 4 0 0 4 43 10.8 100.0%
NONRESIDENT 2 2 2 0 0 2 26 13.0 100.0%212 DEVIL’S CANYON
TOTAL 6 6 6 0 0 6 69 11.5 100.0%

516 DOUGLAS CREEK – - - - - - - - - -

RESIDENT 6 6 6 0 0 6 55 9.2 100.0%
NONRESIDENT 2 2 2 0 0 2 13 6.5 100.0%517 LARAMIE PEAK
TOTAL 8 8 8 0 0 8 68 8.5 100.0%

519 ENCAMPMENT – - - - - - - - - -

RESIDENT 13 13 7 1 0 8 68 8.5 61.5%
NONRESIDENT 4 4 3 0 0 3 15 5.0 75.0%609 WHISKEY MOUNTAIN
TOTAL 17 17 10 1 0 11 83 7.5 64.7%

RESIDENT 4 4 4 0 0 4 15 3.8 100.0%
NONRESIDENT 1 1 1 0 0 1 7 7.0 100.0%615 FERRIS SEMINOE
TOTAL 5 5 5 0 0 5 22 4.4 100.0%

RESIDENT 2 2 2 0 0 2 13 6.5 100.0%
NONRESIDENT 1 1 1 0 0 1 2 2.0 100.0%720 KOUBA CANYON
TOTAL 3 3 3 0 0 3 15 5.0 100.0%

1 License holders who did not respond to the survey are assumed to have hunted, but not harvested

TABLE III

BIGHORN SHEEP
LICENSE DATA SUMMARY

STATEWIDE

2019

RESIDENCY VALID LICENSES NUMBER SURVEYED RESPONSES RESPONSE RATE

RESIDENT 134 134 120 89.6%
NONRESIDENT 48 48 46 95.8%
TOTAL 182 182 166 91.2%



TABLE I

MOUNTAIN GOAT
HARVEST SUMMARY

STATEWIDE

2019

HARVEST

RESIDENCY VALID LICENSES ACTIVE HUNTERS BILLY NANNY TOTAL RECREATION DAYS DAYS/ HARVEST HUNTER SUCCESS

RESIDENT 81 76 31 15 46 458 10.0 60.5%
NONRESIDENT 23 18 10 4 14 99 7.1 77.8%
TOTAL 104 94 41 19 60 557 9.3 63.8%

TABLE II

MOUNTAIN GOAT
TEN-YEAR COMPARISON OF STATEWIDE HARVEST

2010-2019

YEAR

RESIDENCY 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

VALID LICENSES
RESIDENT 15 17 18 22 22 26 32 25 30 81

NONRESIDENT 5 6 6 6 8 8 11 9 11 23
TOTAL 20 23 24 28 30 34 43 34 41 104

ACTIVE HUNTERS
RESIDENT 15 16 18 22 21 24 29 25 30 76

NONRESIDENT 5 5 6 6 8 7 9 9 11 18
TOTAL 20 21 24 28 29 31 38 34 41 94

BILLY HARVEST
RESIDENT 10 11 12 15 16 22 24 10 18 31

NONRESIDENT 4 3 3 2 7 6 5 5 8 10
TOTAL 14 14 15 17 23 28 29 15 26 41

NANNY HARVEST
RESIDENT 5 5 5 5 4 2 4 13 8 15

NONRESIDENT 0 1 1 2 1 1 4 3 3 4
TOTAL 5 6 6 7 5 3 8 16 11 19

TOTAL HARVEST
RESIDENT 15 16 17 20 20 24 28 23 26 46

NONRESIDENT 4 4 4 4 8 7 9 8 11 14
TOTAL 19 20 21 24 28 31 37 31 37 60

RECREATION DAYS
RESIDENT 96 80 84 158 232 139 134 155 220 458

NONRESIDENT 16 9 24 19 44 41 22 25 25 99
TOTAL 112 89 108 177 276 180 156 180 245 557

DAYS/HARVEST
RESIDENT 6.4 5 4.7 7.2 11 5.8 4.6 6.2 8.5 10.0

NONRESIDENT 4 2.3 6 4.8 5.5 5.9 2.4 3.1 2.3 7.1
TOTAL 5.9 4.5 5.1 7.4 9.9 5.8 4.2 5.8 6.6 9.3

HUNTER SUCCESS
RESIDENT – – – – – – – – 86.7% 60.5%

NONRESIDENT – – – – – – – – 100.0% 77.8%
TOTAL 95.0% 95.2% 87.5% 85.7% 96.5% 100.0% 97.4% 91.2% 90.2% 63.8%

FIREARM HARVEST
RESIDENT – – – – – – – – 92.6% 82.6%

NONRESIDENT – – – – – – – – 100.0% 85.7%
TOTAL 95.0% 100.0% 100.0% 96.0% 96.0% 96.0% 100.0% 92.0% 94.7% 83.3%

ARCHERY HARVEST
RESIDENT – – – – – – – – 7.4% 17.4%

NONRESIDENT – – – – – – – – 0.0% 14.3%
TOTAL 5.0% 0.0% 0.0% 4.0% 4.0% 4.0% 0.0% 8.0% 5.3% 16.7%



TABLE I-HA

MOUNTAIN GOAT
HARVEST, HUNTING PRESSURE, HUNTER SUCCESS

BY HUNT AREA

2019

HARVEST

HUNT AREA TYPE RESIDENCY VALID
LICENSES

ACTIVE
HUNTERS

BILLY NANNY TOTAL RECREATION
DAYS

DAYS/
HARVEST

HUNTER
SUCCESS

NOTES

RESIDENT 5 5 3 1 4 22 5.5 80.0% MINUS 1 MCO
TYPE 1

NONRESIDENT 3 3 3 0 3 10 3.3 100.0% PLUS 1 TRIFECTA1 BEARTOOTH
ALL TOTAL 8 8 6 1 7 32 4.6 87.5%

RESIDENT 6 6 6 0 6 26 4.3 100.0%
TYPE 1

NONRESIDENT 3 3 2 1 3 26 8.7 100.0% PLUS 1 SUPERTAG2 PALISADES
ALL TOTAL 9 9 8 1 9 52 5.8 100.0%

RESIDENT 12 12 8 3 11 79 7.2 91.7%
TYPE 1

NONRESIDENT 4 4 2 1 3 15 5.0 75.0%
RESIDENT 6 6 0 2 2 30 15.0 33.3%

TYPE 2
NONRESIDENT 2 2 1 2* 3 16 5.3 100.0%

3 NORTH ABSAROKA

ALL TOTAL 24 24 11 8 19 140 7.4 79.2%

RESIDENT 39 37 12 9 21 193 9.2 56.8% MINUS 1 MCO
TYPE A

NONRESIDENT 8 4 2 0 2 19 9.5 50.0%4 TARGHEE
ALL TOTAL 47 41 14 9 23 212 9.2 56.1%

RESIDENT 13 10 2 0 2 108 54.0 20.0%
TYPE A

NONRESIDENT 3 2 0 0 0 13 0.0 0.0%5 SOUTH ABSAROKA
ALL TOTAL 16 12 2 0 2 121 60.5 16.7%

TABLE I-HU

MOUNTAIN GOAT
HARVEST, HUNTING PRESSURE, HUNTER SUCCESS

BY HERD UNIT

2019

HARVEST

HERD UNIT RESIDENCY VALID
LICENSES

ACTIVE
HUNTERS

BILLY NANNY TOTAL RECREATION
DAYS

DAYS/
HARVEST

HUNTER
SUCCESS

RESIDENT 45 43 18 9 27 219 8.1 62.8%
NONRESIDENT 11 7 4 1 5 45 9.0 71.4%101 PALISADES
TOTAL 56 50 22 10 32 264 8.2 64.0%

RESIDENT 36 33 13 6 19 239 12.6 57.6%
NONRESIDENT 12 11 6 3 9 54 6.0 81.8%201 BEARTOOTH
TOTAL 48 44 19 9 28 293 10.5 63.6%

TABLE III

MOUNTAIN GOAT
LICENSE DATA SUMMARY

STATEWIDE

2019

RESIDENCY VALID LICENSES RESPONDED RESPONSE RATE

RESIDENT 81 72 88.9%
NONRESIDENT 23 21 91.3%
TOTAL 104 93 89.4%

*Includes 1 over limit harvest


	2019BighornSheep_HarvestReport
	2019MountainGoat_HarvestReport

